
ZARZĄDZENIE NR OG/2/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) 
oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr OG/362/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok unieważnia sie treść § 2 tego zarządzenia.

2. Jednocześnie w załączniku nr 2 do ww. zarządzenia dokonuje się stosownych zmian wynikających z unieważnienia 
treści § 2 tego zarządzenia, a mianowicie:

- dział 758, rozdz. 75818, paragraf 4810 - unieważnia się zmniejszenie o kwotę 12.545 zł,

- dział 900, rozdział 90095, paragraf 401 - unieważnia się zwiększenie o kwotę 10.657 zł,

- dział 900, rozdział 90095, paragraf 4110 - unieważnia się zwiekszenie o kwotę 1.888 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 2.761 zł

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 2.761 zł,

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 43.398.820 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 35.717.422 zł

b) dochody majątkowe: 7.681.398 zł

2) wydatki budżetowe: 42.687.820, w tym:

a) wydatki bieżące: 33.163.119 zł

b) wydatki majątkowe: 9.524.701 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 711.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek w kwocie 
189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł oraz udzielenie pożyczki w kwocie 22.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: EB15B03D-9E4F-4FA3-AECB-67926A199690. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/2/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 15 grudnia 2014r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 79.883 79.883 9.086.814
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 79.883 79.883 8.238.663

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.761 9.239

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.761 - 52.761

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 77.122 4.292.623

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77.122 - 2.971.319
750 Administracja publiczna 1.000 1.000 4.076.357

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prwach powiatu) 1.000 1.000 3.508.788
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 228.924
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 - 6.500

758 Różne rozliczenia 12.545 - 153.740
75818 Rezerwy ogólne i celowe 12.545 - 153.740

4810 Rezerwy 12.545 - 153.740
851 Ochrona zdrowia 800 800 82.500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800 800 77.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 - 18.000
4300 Zakup usług pozostałych - 800 37.620

852 Pomoc społeczna 6.201 6.201 8.759.182
85202 Domy pomocy społecznej 2.345 - 220.037

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytrialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 2.345 - 220.037

85206 Wspieranie rodziny - 1.000 44.409
4410 Podróże służbowe krajowe - 1.000 2.200

85212 Świadczenia rodzinne, śwadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.043 1.043 4.675.000

4300 Zakup usług pozostałych 952 - 14.278
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 - 3.373
4580 Pozostałe odsetki - 1.043 9.957

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 2.449 - 1.109.449

3110 Świadczenia społeczne 2.448 - 1.109.449
85215 Dodatki mieszkaniowe - 1.816 199.147

3110 Świadczenia społeczne - 1.816 199.081
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 181 1.142 704.133

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 - 2.681
4270 Zakup usług remntowych - 900 3.100
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 242 1.558

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 1.200 235.423
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 - 1.383
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.200 31.940

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12.545 1.988.549
90095 Pozostała działalność - 12.545 157.651

4010 - 10.657 58.090
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.888 9.490

926 Kultura fizyczna 2.002 2.002 301.387
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.002 2.002 203.600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 - 1.002
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.002 11.998
4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 25.100

Id: EB15B03D-9E4F-4FA3-AECB-67926A199690. Podpisany Strona 1



RAZEM: 102.431 102.432

Id: EB15B03D-9E4F-4FA3-AECB-67926A199690. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/2/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 15 grudnia 2014r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1.043 1.043 4.910.397

85212
Świadczenia rodzinne, śwadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.043 1.043 4.665.000

4300 Zakup usług pozostałych 952 - 11.278

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 - 3.373

4580 Pozostałe odsetki - 1.043 9.957
RAZEM: 1.043 1.043

Id: EB15B03D-9E4F-4FA3-AECB-67926A199690. Podpisany Strona 1




